
Úřad práce v Chomutově
1.12.2022Datum tisku:listopad 2022 ( 1.11.2022 - 30.11.2022 ) Období:

Datum výpočtu: 30.11.202222.00.11Verze:

UCH 2 - Výkaz o uchazečích o zaměstnání a volných pracovních místech - měsíční

Stav na konci sledovaného měsíce
z ženz celkuz toho

dosaž.dosaž.celkem ženyUkazatel
2761484029285155A. Uchazeči celkem

3886624167171. z toho: osoby se zdravotním postižením

00001a.        z řádku 1. - plně invalidní

00001b.        z řádku 1. - částečně invalidní

88123961331c.        z řádku 1. - osoby zdravotně znevýhodněné

1983582113871d.        z řádku 1. - osoba invalidní - I. stupeň invalidity (§ 39/2a)

1011791081951e.        z řádku 1. - osoba invalidní - II. stupeň invalidity (§ 39/2b)

00001f.         z řádku 1. - osoba invalidní - III. stupeň invalidity (§ 39/2c)

12121g.        z řádku 1. - osoba invalidní - III. stupeň invalidity (§ 39/2c, §39/4f)

17042918185731932.    uchazeči s evidencí delší než 5 měsíců

575759593.    ženy - těhotné, kojící, matky 9m

10201103104711334.    osoby pečující o dítě do 15 let

3293453373534a.  návrat z MD/RD

05175.    osoby potřebující zvláštní pomoc

B. Věková struktura

1473031503116. do 19 let

52127531296a.    z toho mladiství

2043812093897. 20 - 24 let

2544032564108. 25 - 29 let

3064943155059. 30 - 34 let

30850331852410. 35 - 39 let

28451829754411. 40 - 44 let

30152431354812. 45 - 49 let

30952331954713. 50 - 54 let

40469843073814. 55 - 59 let

24449325952715a. 60 - 64 let

006211215b. 65 a více let

16. průměrný věk 43,1 43,0 42,4 42,3
C. Vzdělanostní struktura

6201040668112617. (A) bez vzdělání

1841184218. (B) neúplné základní vzdělání

9171527981163119. (C) základní vzdělání + praktická škola

222220. (D) nižší střední vzdělání

931849719421. (E) nižší střední odborné vzdělání

6151199650128022. (H) střední odborné vzdělání (vyučen)

1518162023. (J) střední nebo střední odborné vzdělání bez maturity a bez vyučení

721077411124. (K) ÚSV vzdělání

681346913825. (L) ÚSO vzdělání (vyučení s maturitou)

24543225545026. (M) ÚSO vzdělání s maturitou (bez vyučení)

1519151927. (N) vyšší odborné vzdělání

111128. (P) vyšší odborné vzdělání v konzervatoři

2439254029. (R) bakalářské vzdělání

5694579830. (T) vysokoškolské vzdělání

030331. (V) doktorské vzdělání (vědecká výchova)

D. Podle hlavní třídy CZ-ISCO

93093132. tř. 1 zákonodárci a řídící pracovníci

731257713133. tř. 2 specialisté

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005



Strana 2

Stav na konci sledovaného měsíce
z ženz celkuz toho

dosaž.dosaž.ženycelkemUkazatel
871959020434. tř. 3 techničtí a odborní pracovníci

32441833443235. tř. 4 úředníci

70793774098736. tř. 5 pracovníci ve službách a prodeji

3053305537. tř. 6 kvalifikovaní pracovníci v zem., les. a ryb.

664737050038. tř. 7 řemeslníci a opraváři

15658016661939. tř. 8 obsluha strojů a zařízení, montéři

129520011398216840. tř. 9 pomocní a nekvalifikovaní pracovníci

040441. tř. 0 zaměstnanci v ozbrojených službách

1424142442. neuvedeno

E. Doba evidence uchazečů v evidenci celkem

7661427773145143. do 3 měsíců

39366840669144. 3 - 6 měsíců

23742624745145. 6 - 9 měsíců

21535522637446. 9 - 12 měsíců

36266239071547. 12 - 24 měsíců

7881302886147348. více než 24 měsíce

F. Doba evidence uchazečů s nárokem na PvN

33956234257149. do 3 měsíců

17928118429050. 3 - 6 měsíců

42964810451. 6 - 9 měsíců

3557406452. 9 - 12 měsíců

363653. 12 - 24 měsíce

000054. více než 24 měsíce

G. Uchazeči v evidenci

195332742243379155. celková délka evidence ve dnech (v tis.)

70767676673556. průměrná délka evidence ve dnech

H. Uchazeči s ukončenou evidencí a vyřazení

29656857. Uchazeči s ukončenou evidencí a vyřazení v měsíci celkem

8513858. Celková délka evidence ve dnech (v tis.)

28624459. Průměrná délka evidence ve dnech

CH. Výše měsíčního nároku na PvN

000060. do 1500 Kč

121261. 1501 - 2500 Kč

575762. 2501 - 3500 Kč

19023219624063. 3501 - 4500 Kč

913101564. 4501 - 5500 Kč

2029223165. 5501 - 6500 Kč

58936210066. 6501 - 7500 Kč

5282528367a. 7501 - 8500 Kč

671036710467b. 8501 - 9500 Kč

4179438267c. 9501 - 10500 Kč

3879398167d. 10501 - 11500 Kč

11728312029067e. 11501 a více Kč

835494918329945868. Průměrný měsíční nárok na PvN

93393469. Nárok ve výši 0.58 násobku NH

000070. Nárok ve výši 0.65 násobku NH

   Volná pracovní místa u zaměstnavatelů

I. Požadavek na vzdělání

5271. (A) bez vzdělání

472. (B) neúplné základní vzdělání

340773. (C) základní vzdělání + praktická škola



Strana 3

Stav na konci sledovaného měsíce
z ženz celkuz toho

dosaž.dosaž.ženycelkemUkazatel
1874. (D) nižší střední vzdělání

7375. (E) nižší střední odborné vzdělání

24876. (H) střední odborné vzdělání (vyučen)

177. (J) střední nebo střední odborné vzdělání bez maturity a bez vyučení

14178. (K) ÚSV vzdělání

4479. (L) ÚSO vzdělání (vyučení s maturitou)

3380. (M) ÚSO vzdělání s maturitou (bez vyučení)

381. (N) vyšší odborné vzdělání

082. (P) vyšší odborné vzdělání v konzervatoři

1083. (R) bakalářské vzdělání

4484. (T) vysokoškolské vzdělání

085. (V) doktorské vzdělání (vědecká výchova)

086. vzdělání nezadáno

J. Podle hlavní třídy CZ-ISCO

487. tř. 1 zákonodárci a řídící pracovníci

7488. tř. 2 specialisté

8089. tř. 3 techničtí a odborní pracovníci

3690. tř. 4 úředníci

27991. tř. 5 pracovníci ve službách a prodeji

24892. tř. 6 kvalifikovaní pracovníci v zem., les. a ryb.

68193. tř. 7 řemeslníci a opraváři

135894. tř. 8 obsluha strojů a zařízení, montéři

131895. tř. 9 pomocní a nekvalifikovaní pracovníci

096. tř. 0 zaměstnanci v ozbrojených službách

K. Rozdělení podle CZ-NACE

16197. A Zemědělství, lesnictví, rybářství

698. B  těžba, dobývání

243599. C  zpracovatelský průmysl

0100. D  výroba elektřiny, plynu, tepla, klim. vzduchu

7101. E  zásobování vodou, odpadní vody, odpady

361102. F  stavebnictví

60103. G  obchod, opravy spotřebičů, mot. vozidel

22104. H  doprava a skladování

1105. I  ubytování, stravování a pohostinství

0106. J  informace a komunikace

7107. K   peněžnictví a pojišťovnictví

37108. L  nemovitosti

166109. M  věda, výzkum, technika

23110. N  administrativa

98111. O  veřejná správa, obrana, sociální zabezpečení

12112. P  vzdělávání

62113. Q  zdravotní a sociální péče

6114. R  kultura, zábava, rekreace

2115. S  ostatní činnosti

0116. T  domácnosti zaměstnávající personál

0117. U  exteritoriální organizace a instituce

Poznámky:
(1) Věk 20-24 let zahrnuje uchazeče po dosažení 20.roku věku včetně až do dne před dosažením 25.roku věku
(matematicky zapsáno 20 <= věk < 25). Obdobně ostatní řádky s věkem.


